
ZARZĄDZENIE NR 111/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji ds. szacowania szkód, które powstały w związku z wystąpieniem zdarzeń 
noszących znamiona klęski żywiołowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.jednol. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.     W związku z wystąpieniem na terenie Gminy Miejskiej Kowary zdarzeń noszących znamiona klęski 
żywiołowej, które wystąpiły w dniach 13.06.2020 roku i 20.06.2020 roku na skutek nawalnego deszczu 
i gradobicia, powołuję komisję ds. szacowania szkód, w następującym składzie: 

1) Wateha Jerzy - Przewodniczący Komisji 

2) Skowron Lesław - Członek Komisji 

3) Krześlak Sebastian - Członek Komisji 

4) Drak Marek - Członek Komisji 

2. Zadaniem Komisji jest  zebranie szczegółowych informacji na temat powstałych  szkód w mieniu 
komunalnym, ich oszacowanie oraz sporządzenie protokołu. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: B72CEC4F-D381-4726-9C6A-1C07038E82BB. Podpisany Strona 1


		2020-08-06T13:04:14+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




